
Miejscowość 90-419 Łódź , dnia 20.06.2022

Zamawiający

Uniwersytet Medyczny w Łodzi

Aleja T. Kościuszki 4

90-419 Łódź

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Dostawa sprzętu komputerowego i urządzeń drukujących

Numer postępowania ZP/71/2022

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony

strona 1



Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/614075

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

20-06-2022 godz. 10:05:00 w Łódź

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 135 306,00 135 306,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - 135 306,00
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
adres siedziby

Wykonawcy

cena
100%

1. "e-Tech"® Jacek
Sójka Spółka
Jawna
ul. Nowa 29/31

83 426,60 zł
brutto

strona 2



90-030 Łódź

Informacje dodatkowe:

strona 3


